OFÍCIO VEREADOR N° 1603/2015
São Roque, 21 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque, no sentido de viabilizar a implantação de um bico de luz próximo ao abrigo de ônibus, localizado na Avenida Marginal da Rodovia Raposo Tavares, nº 139, na altura do Km 46,5 (ao lado da Fábrica de Balões) próximo ao Pedágio de Vargem Grande Paulista.

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da referida Comunidade, os quais vieram até este Vereador e pediram que intercedesse junto ao Poder Executivo para conseguir o benefício, que, depois de implantado, certamente levará mais segurança àquelas pessoas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º VLADIMIR ISMAEL NETTO

(Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2015 - 13:51:35 05171/2015
/JM